1.3 Remuneração. Ireness

1.3 A modalidade de remuneração do presente contrato é: remuneração com cachê de valor fixo е
pré-estabelecido ("cachê").

à1.4 A título de remuneração pelos serviços, a CONTRATANTE se obriga ao pagamento
CONTRATADA o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 3 (três) dias, totalizando o valor de R$
45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais) a título de cachê, quantia esta que deverá ser paga
obrigatoriamente até o primeiro dia útil subsequente à realização do Festival mediante
apresentação da respectiva Nota Fiscal/Fatura, valendo o comprovante positivo de depósito como
prova do pagamento ou em cheque de titularidade da CONTRATANTЕ.